

idman



Baku 2015
1st EUROPEAN GAMES

Bakı Avropa Oyunlarının əbədi paytaxtı kimi adını tarixə yazdırdı

Ölkəmiz tarixdə ilk dəfə keçirilən möhtəşəm idman tədbirinə böyük uğurla ev sahibliyi etdi

İyunun 12-dən 28-dək Azərbaycan dünyanın həyəcanla izlədiyi idman məkanına çevrildi. «Bakı-2015» I Avropa Oyunlarında 50 ölkəni təmsil edən 6067 idmançı 253 medal dəsti uğrunda mübarizə apardı. Azərbaycan komandası, Rusiya istisna olmaqla, Avropanın bütün ölkələrini, o cümlədən - Böyük Britaniya, Fransa, Almaniya, İtaliya, Türkiyə, Ukrayna, İspaniya, Çexiya, Hollandiya, Belarus, İsveçrə, Avstriya və digərlərini qabaqlayaraq Oyunlarda 56 medal qazanmaqla ümumi komanda hesabında ikinci oldu. Medallardan 21-i qızıl, 15-i gümüş, 20-si bürüncdür.

Azərbaycan komandasının üzvləri 20 idman növü üzrə keçirilən 30 yarışın 12-də medallar əldə etdilər. Gülləşçilərimiz 15 (6 qızıl, 2 gümüş, 7 bürünc), boksçularımız 11 (6 qızıl, 1 gümüş, 4 bürünc), karateçilərimiz 6 (4 qızıl, 2 bürünc), idman gimnastika-sındakı təmsilçilərimiz 5 (1 qızıl, 2 gümüş, 2 bürünc), taekvondoçularımız 5 (3 qızıl, 1 gümüş, 1 bürünc), cüdoçularımız 4 (1 qızıl, 2 gümüş, 1 bürünc), samboçularımız 4 gümüş, qılıncoynadçularımız 2 (1 gümüş və 1 bürünc), avarçəkənlərimiz 1 bürünc, bədii gimnastikadakı təmsilçilərimiz 1 gümüş, batutta tullanmada təmsilçimiz 1 bürünc və triatlonçumuz 1 bürünc medal qazandı.

Qızıl medallara Oleq Stepko (idman gimnastikası, o, həm də 2 gümüş və 2 bürünc medala sahib olub), Firdovsi Fərzəliyev, Rəfael Ağayev, Ayxan Mamayev, İrina Zaretska (karate), Elvin Məmişzadə, Teymur Məmmədov, Lorenzo Sotomayor, Albert Səlimov, Pərviz Bağırov və Abdulfədir Abdullayev (boks), Ayxan Tağızadə, Radik İsayev, Milad Hərçəqani (taekvondo), Toğrul Əsgərov, Elvin Mürsəliyev, Rəsul Çunayev, Hetaq Qazımov, Mariya Stadnik, Anjela Doroqan (güleş) və İlham Zəkəyev (cüdo) layiq görüldülər.

Gümüş medalları Marina Durunda (bədii gimnastika), Xaybula Musalov

(boks), Orxan Səfərov, Səbinə Abdullayeva (cüdo), Sabah Şəriəti, Rafiq Hüseynov (güleş), Valentin Demyanenko (avarçəkəmə), Fəridə Əzizova (taekvondo), Sevil Bunyatova (qılıncoynatma), Amil Qasımov, İslam Qasumov, Vasif Səfərbəyov və Nəzakət Xəlilova (sambo) qazandı.

Bürünc medallara isə Sevinc Bunyatova (qılıncoynatma), Niyazi Əliyev, İlahə Qasımov (karate), Həsən Əliyev, Cəbrayıl Həsənov, Hacı Əliyev, Elman Muxtarov, Ruslan Dibirhacıyev, Cəmaləddin Məhəmmədov, Natalya Sinişin (güleş), Rostislav Pevtsov (triatlon), İlyə Qrişinin (batut), Patimat Abakarova (taekvondo), Məhəmmədrəsul Məcidov, Tayfır Əliyev, Yana Alekseyevna və Anna Əlimərdanova (boks), Pyotr Paxnyuk, Eldar Səfərov (idman gimnastikası) və Zakir Məslimov (cüdo) sahib çıxdılar.

Rusiya idmançıları komanda hesabında birinci yeri tutdular - 164 medal (79 qızıl, 40 gümüş, 45 bürünc). Böyük Britaniya yığması isə 47 medalla (18 qızıl, 10 gümüş, 19 bürünc) üçüncü yerdə qərarlaşdı.

Qeyd edək ki, I Avropa Oyunlarında mübarizə aparmış 50 ölkədən 42-sinin idmançıları medal qazandı. Albaniya, Bosniya və Herseqovina, Malta, Lüksemburq, İslandiya, Lixtenşteyn, Monako və Andorra isə yarışlarda medal əldə edə bilməyən ölkələrdir.

Birinci Avropa Oyunlarından tarixi anlar



Azərbaycan güleşinin gələcəyi etibarlı əllərdədir

Gənc qızlarımız tarixdə ilk dəfə Avropa çempionu tituluna yiyələndilər

İstanbulda gənclər arasında güleş üzrə Avropa çempionatı başa çatıb. Gülləşçilərimiz çempionatda ümumilikdə 5 qızıl, 4 gümüş, 6 bürünc medala sahib olublar.

Gənc qızlardan ibarət yığmamız komandalar arasında ən çox sayda medal (6 medal), yunan-Roma güleşi üzrə yığmamız isə ən çox sayda qızıl medal (3 qızıl) qazanmaqla çempionatda iştirak

edən digər komandalardan fərqləniblər. Çempionatın ilk iki günündə mübarizə aparan sərbəst güleş yığmamızın üzvləri 1 qızıl və 3 bürünc medala yiyələndilər. Səid Həmidov (120 kq) keçirdiyi bütün görüşləri qələbə ilə başa vurub və çempionatın qızıl medalını qazanıb. Bürünc medalları isə yığmamıza Vurğun Əliyev (60 kq), Murad Süleymanov (74 kq) və Hacımurad Məhəmmədov (84 kq) qazandı. Komanda

da hesabında güleşçilərimiz 47 xalla üçüncü pillədə qərarlaşıb. Türkiyə 62 xalla ikinci, Rusiya 72 xalla birinci olub.

Gənc qızların mübarizəsində isə yığmamız 1 qızıl, 3 gümüş və 2 bürünc medal qazanıb və güleş tariximizdə yeni bir səhifə yazılıb. Səbirə Əliyeva (72 kq) qızıl, Leyla Qurbanova (51 kq), Aliona Kolesnik (55 kq) və Elis Manolova (67 kq) gümüş, Türkan Nəsirova (44 kq) və Raqnetta Qurbanzadə (67 kq) isə

bürünc medal əldə ediblər. Bu nəticə ilə güleşçilərimiz komanda hesabında bütün rəqiblərdən üstün olub və 58 xalla Avropa çempionu olublar. Əlli xal toplayan Rusiya ikinci, 40 xal toplayan Türkiyə isə üçüncü pillədə qərarlaşıb.

Gənclər arasında Avropa çempionatının son iki günündə isə yunan-Roma güleşçiləri mübarizə aparıblar. Üç qızıl, 1 gümüş və 1 bürünc medal qazanan idmançılarımız bütün rəqiblərindən

daha yaxşı nəticə əldə ediblər. Nofəl Babayev (50 kq), İslam Abbasov (84 kq) və Orxan Nuriyev (96 kq) fəxri kürsünün ən yüksək pilləsində qərarlaşıb, Murad Məmmədov (55 kq) gümüş və Ruhin Mikayilov (66 kq) isə bürünc medala sahib olub. Ümumilikdə 48 xal toplayan yığmamız komanda hesabında 4-cü pillədə qərarlaşıb. İlk üçlükdə isə Gürcüstan, Türkiyə və Rusiya yığılmaları yer alıb.